公告编号: 2025-011

证券代码: 832475 证券简称: 欣欣饲料

主办券商: 国融证券

# 浙江欣欣饲料股份有限公司 2024 年年度股东会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2025年5月24日
- 2. 会议召开方式: √现场会议 □电子通讯会议 本次现场会议的召开地址为:浙江省嘉兴市南湖区新丰镇双龙路 1532 号
- 3. 会议表决方式:

√现场投票 □电子通讯投票

□其他方式投票 □网络投票

- 4. 会议召集人:董事会
- 5. 会议主持人: 陈国良
- 6.召开情况合法合规性说明:

本次股东大会的召集、召开和表决程序符合法律、行政法规和《公司章程》 的规定。

## (二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东会会议的股东共 34 人,持有表决权的股份总数 26,386,373 股, 占公司有表决权股份总数的 70.88%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员列席股东会会议情况
  - 1.公司在任董事 5 人, 列席 5 人;

- 2.公司在任监事 3 人, 列席 3 人:
- 3.公司董事会秘书列席会议;
- 4.公司其他非董事高级管理人员列席了本次会议。

## 二、议案审议情况

## (一) 审议通过《2024年度董事会工作报告》

1.议案内容:

公司董事会对 2024 年度工作进行了回顾与讨论,形成了 2024 年度董事会工作报告。

2.议案表决结果:

普通股同意股数 26,386,373 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无回避表决情况。

## (二)审议通过《2024年度监事会工作报告》

1.议案内容:

公司监事会对2024年度工作进行回顾与讨论,形成2024年度监事会工作报告。

2.议案表决结果:

普通股同意股数 26,386,373 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易, 无回避表决情况。

## (三)审议通过《公司 2024 年度财务决算报告及 2025 年度财务预算方案》

1.议案内容:

公司总结了 2024 年度财务状况,形成了 2024 年度财务决算报告。同时根据

公司 2024 年度财务决算报告及公司实际情况和后续发展,制定了 2025 年度财务预算方案。

#### 2.议案表决结果:

普通股同意股数 26,386,373 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

## 3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无回避表决情况。

#### (四) 审议通过《公司 2024 年年度报告》

#### 1.议案内容:

详见《浙江欣欣饲料股份有限公司 2024 年年度报告》(公告编号: 2025-005) 及《浙江欣欣饲料股份有限公司 2024 年年度报告摘要》(公告编号: 2025-004)。

## 2.议案表决结果:

普通股同意股数 26,386,373 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

#### 3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无回避表决情况。

## (五) 审议通过《公司 2024 年度权益分派方案》

#### 1.议案内容:

经公证天业会计师事务所(特殊普通合伙)审计,截至2024年末,母公司未分配利润为45,154,924.48元。为回报股东,公司2024年度权益分派方案如下:以2024年末总股本37,227,762股为基数,以未分配利润向全体股东每10股派发现金红利人民币1.50元(含税),共派发现金红利5,584,164.30元。剩余未分配利润留存至下一年度。2024年度公司不送红股,不以资本公积转增股本。

## 2.议案表决结果:

普通股同意股数 26,386,373 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%;

反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

#### 3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易, 无回避表决情况。

## (六)审议通过《关于公司向农业银行申请不超过2900万元综合授信的议案》

#### 1.议案内容:

因生产经营需要,2025 年度,公司拟向农业银行嘉兴南湖区支行申请不超过 2900 万元的综合授信;在此额度下,提请股东大会授权公司董事会决定具体融资金额并全权办理相关融资手续。

#### 2.议案表决结果:

普通股同意股数 26,386,373 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

## 3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无回避表决情况。

## (七) 审议通过《关于公司续聘会计师事务所及支付报酬的议案》

#### 1.议案内容:

公司拟继续聘请公证天业会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2025 年度 财务审计机构,有关服务费用提请股东大会授权公司董事会依照市场公允合理的 定价原则与会计师事务所协商确定。

#### 2.议案表决结果:

普通股同意股数 26,386,373 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

#### 3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易, 无回避表决情况。

## (八)审议通过《关于预计公司 2025 年度日常性关联交易的议案》

#### 1.议案内容:

预计公司 2025 年与关联方浙江欣欣天恩水产饲料股份有限公司(以下简称"欣欣天恩"),发生以下日常性关联交易,预计情况如下:

交易方	交易对方	序号	交易内容	预计交易金额 ( <b>货币单位:人民币</b> )
欣欣饲料	欣欣天恩	1	委托加工膨化饲料	支付加工费不超过 50 万元
		3	采购生产用电力	采购金额不超过20万元

## 2.议案表决结果:

普通股同意股数 18,988,040 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

#### 3.回避表决情况

本议案涉及关联交易,关联股东陈国良、陈晓雄、周大明、朱家良回避表决。

(九)审议通过《关于使用公司闲置资金投资银行理财产品及金融债券的议案》 1.议案内容:

为提高公司资金使用效率,2025年,拟使用不超过总额度为人民币2,000万元的公司闲置资金投资银行理财产品及金融债券;该额度为循环额度,资金可以滚动使用;在此额度内授权公司经营层实施具体投资计划。有效期自股东大会审议通过之后一年内。

#### 2.议案表决结果:

普通股同意股数 26,386,373 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占出席本次会议有表决权股份总数的 0%。

#### 3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无回避表决情况。

## 三、律师见证情况

- (一)律师事务所名称: 国浩律师(南京)事务所
- (二)律师姓名:金明明、何晨
- (三)结论性意见

本所认为,浙江欣欣饲料股份有限公司 2024 年年度股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规及《公司章程》的规定,出席本次股东大会的人员资格及召集人资格合法有效,本次股东大会对议案的表决程序合法,表决结果合法有效。

## 四、备查文件

- 1、经会与会股东及与会董事签署的《浙江欣欣饲料股份有限公司 2024 年年度股东大会决议》;
- 2、《国浩律师(南京)事务所关于浙江欣欣新饲料股份有限公司 2024 年年度股东大会之法律意见书》。

浙江欣欣饲料股份有限公司 董事会 2025年5月26日